
    UCHWAŁA   Nr XXXIV/183/2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  20 czerwca 2013r. 

 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013. 
                                                                                                                              
 
              Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2013r., poz. 594/ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  Rada  Gminy  Kotlin  
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2013 (zmienionej uchwałami Nr XXX/165/2013                 
z dnia 21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia 11 marca 2013r., Nr XXXII/176/2013              
z dnia 25 kwietnia 2013r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 
2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r., Nr 171/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r.,            
Nr 174/2013 z dnia  31 maja 2013r.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/  § 1. 1. otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2013  w  wysokości               
22.070.316,78 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   21.280.916,78 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –        789.400,00 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                     2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują  dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.569.245,78 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
2/  § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2013  w  wysokości   
25.889.771,78 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    19.315.785,78 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       6.573.986,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
                  2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują  wydatki na realizację zadań               
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
3.569.245,78 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 
                       
§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
          

 



 
 
 
 §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

 
 § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 

 
        
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały  Nr XXXIV/183/2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
 z  dnia 20 czerwca 2013r. 

 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013. 
 
 
                
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.171.2013.4 z dnia 3 czerwca 
2013r. zmniejszona została dotacja celowa o kwotę 4.137,00 zł przeznaczonej na świadczenie 
rodzinne, a jednocześnie zwiększona została dotacja celowa o kwotę 4.137,00zł                               
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane na osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne.               
Zachodzi możliwość zmiany dochodów własnych zgodnie z projektem uchwały. 
W związku ze zmianą wysokości dochodów  uzasadnione jest zmiana wysokości wydatków 
budżetowych. 
Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

            
 
 

 


